przedmiotowego środka technicznego, w warunkach swobodnego rynku – bez żadnych ograniczeń, 
szacowana na dzień wykonania opinii, wynosi :

7 700 zł

3.0.WNIOSKI

Wartość rynkowa przedmiotowego pojazdu   z uwzględnieniem wartość podatku VAT
(23%)  wynosi  brutto 7.700,00 zł.
(Słownie:  Siedem tysięcy siedemset  zł)

4.0. ZASTRZEŻENIA I OGRANICZENIA

1. Niniejsze  opracowanie  określa  aktualną  wartość   maszyny,  określoną   dla  celu
sprecyzowanego w p. 1.3 niniejszego raportu.

2. Wartość przedmiotu wyceny została ustalona na miesiąc sporządzenia wyceny.